

Jyllinge Fysioterapi ApS

Jyllingecentret 45, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 27 76 82 88

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

Frank Skade-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jyllinge Fysioterapi ApS Jyllingecentret 45 4040 Jyllinge Hjemmeside: www.jyllinge-fysioterapi.dk CVR-nr.: 27 76 82 88 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Hanne Darling Jensen Frank Skade-Nielsen René Popp Mortensen Mads Ambjørn
Direktion	Hanne Darling Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Jyllinge fysioterapi Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udførelse af fystiterapeutiske klinikbehandlinger samt hjemmebehandlinger i og omkring Jyllinge og Ganløse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.788 t.kr. mod 3.175 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 353 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.787.983	3.174.603
1 Personaleomkostninger	-3.273.134	-2.986.420
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.394	-44.394
Driftsresultat	470.455	143.789
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	414	0
Andre finansielle indtægter	32	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.799	-35.971
Resultat før skat	460.102	107.818
Skat af årets resultat	-106.901	-19.350
Årets resultat	353.201	88.468
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	153.201	88.468
Disponeret i alt	353.201	88.468

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.060	79.035
4	Indretning af lejede lokaler	93.797	109.216
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>143.857</u>	<u>188.251</u>
5	Deposita	193.190	192.831
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>193.190</u>	<u>192.831</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>337.047</u>	<u>381.082</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	485.396	483.990
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.959	10.670
	Udskudte skatteaktiver	1.900	6.061
	Tilgodehavende selskabsskat	0	27.000
	Andre tilgodehavender	0	121.099
	Periodeafgrænsningsposter	11.791	22.018
	Tilgodehavender i alt	<u>524.046</u>	<u>670.838</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.040</u>	<u>3.859</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>543.086</u>	<u>674.697</u>
	Aktiver i alt	<u>880.133</u>	<u>1.055.779</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	158.130	4.929
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	483.130	129.929
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	67.735	542.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.826	49.780
Selskabsskat	98.740	0
Anden gæld	193.702	333.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	397.003	925.850
Gældsforpligtelser i alt	397.003	925.850
Passiver i alt	880.133	1.055.779

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-83.539	0	41.461
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.468	0	88.468
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	4.929	0	129.929
Årets overførte overskud eller underskud	0	153.201	200.000	353.201
	125.000	158.130	200.000	483.130

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.820.580	2.549.122
Pensioner	247.940	246.210
Andre omkostninger til social sikring	20.732	25.276
Personalemkostninger i øvrigt	183.882	165.812
	<u>3.273.134</u>	<u>2.986.420</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.799	35.971
	<u>10.799</u>	<u>35.971</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	1.064.435	1.036.935
Tilgang i årets løb	0	27.500
Kostpris 30. september 2021	<u>1.064.435</u>	<u>1.064.435</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-985.400	-956.425
Årets afskrivninger	-28.975	-28.975
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-1.014.375</u>	<u>-985.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>50.060</u>	<u>79.035</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2020	154.188	154.188
Kostpris 30. september 2021	<u>154.188</u>	<u>154.188</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-44.972	-29.553
Årets afskrivninger	-15.419	-15.419
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-60.391</u>	<u>-44.972</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>93.797</u>	<u>109.216</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2020	192.831	191.035
Tilgang i årets løb	<u>359</u>	<u>1.796</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>193.190</u>	<u>192.831</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>193.190</u>	<u>192.831</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakter med en restløbetid på 2 måneder med en samlet restleasingydelse på 9 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejemål med 10 års uopsigelighed, hvoraf der rester 8 år. Den resterende fremtidige huslejeforpligtelse i uopsigeligsperioden udgør kr. 2.237.848.
